Por medio de la presente, comunico a usted la siguiente cesión de acciones que 

ha tenido lugar dentro de la compañía que usted representa: 

1. CEDENTE: DURINI 8, GUERRERO ABOGADOS CIA. LTDA. 
CESIONARIO: NIPRO MEDICAL CORPORATION 

NUMERO DE ACCIONES: 799 

Las setecientas noventa y nueve (799) acciones cedidas por medio del presente, 
se encuentran libres de todo gravamen y prohibición de dominio, siendo además 

ordinarias y nominativas, con un valor de un dólar de los Estados Unidos de 

América cada una. 

Mucho agradeceré que se sirva proceder a la inscripción de esta cesión en el

[...]

total e irrevocable, a favor de la compañía estadounidense NIPRO MEDICAL 
CORPORATION, representada por la compañía ecuatoriana DURINI 8 

GUERRERO ABOGADOS CIA. LTDA., en calidad de apoderada, que a su vez 
está representada por la compañía LEGACY ENTERPROXY C. A., setecientas 

noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas, por el valor de un 

dólar de los Estados Unidos de América cada una, que posee mi representada 
en el capital de la compañía CORPORACIÓN INTEGRAL DE DIÁLISIS 
COINDIALISIS S.A. 

Expresa y señaladamente manifiesto que las acciones objeto de esta cesión se